Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED — Concoérdia

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1
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809267
746463
850122
269940
232558
168180
709354
169589
738790
142412
838048
128528
164113
449581
270848
334439

MARIZETE MARIA BOTTEGA SCHELL
ANDRESSA CRUZ DA SILVA PALUDO
FRANCIELI DE SOUZA

SCHEILA SCHNEIDER

IZAQUEU ARAUJO SILVA

MICHELI MARIA LUVISON

MARIELE COREZZOLLA

ADENILCE ELEUTERIO DA LUZ
CLAUDETE PARIZOTTO PETINI
GRACIELE LEMOS ESSING

SUZANA REGINA DOMINGOS
ROZELIA ALVES STEMPCOSQUI
JUCERLEI C. DE OLIVEIRA DALMAGRO
DAIANE CRISTINA MOREIRA PAZ
JANAINA ALVES RIBEIRO

PATRICIA DE SOUZA

7272
7232
6908
6656
6624
6388
6212
6200
6092
6056
5584
5476
5192
5156
5060
4104

Educacéao Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado

Posicdo Inscricéo

Nome

Pontuacao Final

1

a A~ W DN

831940
407380
270167
236274
506594

GRACIELE MORTARI
ANA PAULA LERNER WUADEN
SUELEN CRISTINA POZZO MACIEL

LAISA DULCE BELLINCANTA SKOWRONSKI

ELENA ENGE RAUBER

6784
5748
5512
4956
3260
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